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Bilances parskats uz 2016. gada 31. janvari

Aktivi

Kase un prasibas pret centralajam bankam
Prasibas pret kreditiestadem
Tirdzniecibas noluka turétie finansu aktivi
Atvasinatie finansu instrumenti

Krediti un debitoru paradi

Pardosanai pieejami finanSu aktivi

L1dz termina beigam turétie finansu aktivi
Pardosanai paredzétie aktivi

leguldijumu TpaSums

Pamatiidzekli

Nematerialie aktivi

Paréjie aktivi

Kopa aktivi

Saistibas

Saistibas pret centralajam bankam un citam kredttiestadém
Atvasinatie finansu instrumenti

Noguldijumi

Pakartotas saistibas

Paréjas saistibas

Kopa saistibas

Kapitals

Kopa saistibas un kapitals

31.01.2016
EUR’000

105 351
108 451
976
1669
296 652
542 044
19 737
541

6 308
20 198
910

10 400

1113237

4752
295
921 643
66 606
7412

1 000 708

112 529

1113 237
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